

**ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN**

Üniversitemiz aşağıda belirtilen birimlerine; "2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu", "657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi", "Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği" ile "Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Kriterleri Yönergesi"nin ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

**1) Profesör** kadrosuna başvuruda bulunacak adayların; başvurdukları bölüm ve anabilim dalı ile başlıca araştırma eserini belirttiği dilekçelerine; bir adet fotoğraf, nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmiş, puan tablosu, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları ile doçentlik belgesinin onaylı suretleri, askerlik durum belgesi, adli sicil kaydı belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarının birer suretlerini kapsayan salt okunur 6 (altı) adet CD ile Üniversitemiz Rektörlük Personel Daire Başkanlığına;

**2) Doçent** kadrosuna başvuruda bulunacak adayların; başvurdukları bölüm ve anabilim dalını belirttiği dilekçelerine; bir adet fotoğraf, nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmiş, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları ile doçentlik belgesinin onaylı suretleri, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi, adli sicil kaydı belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarının birer suretlerini kapsayan salt okunur 4 (dört) adet CD ile Üniversitemiz Rektörlük Personel Daire Başkanlığına;

**3) Doktor Öğretim Üyesi** kadrosuna başvuruda bulunacak adayların; başvurdukları bölüm, anabilim dalını belirttiği dilekçelerine; bir adet fotoğraf, nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmiş, puan tablosu, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomalarının onaylı suretleri, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi, adli sicil kaydı belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarının birer suretlerini kapsayan salt okunur 4 (dört) adet CD ile ilgili akademik birime;

20/05/2020 ilan tarihi itibarı ile 15 (on beş) gün içerisinde (03/06/2020 tarihi mesai bitimine kadar) şahsen veya postayla yapılması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerde sorumluluk kabul edilmeyecektir.

**Not : 1)** Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin Üniversitelerarası Kurulca onaylanmış olması gereklidir.

**2)** Halen bir kamu kurumunda çalışıyor veya önceden çalışmış olanların kurumlarından aldıkları onaylı hizmet belgelerini de eklemeleri gerekmektedir.

**3)** Adaylar CD dışında ayrıca; başvuru dilekçesinin ekinde bir adet fotoğraf, nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmiş, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi, adli sicil kaydı belgesi, lisans, yüksek lisans, doktora diploması, doçentlik belgesinin (profesör ve doçent başvurularında) onaylı suretlerini çıktı olarak ilgili birime teslim edeceklerdir.

S.N.	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMA
1	Sanat ve Tasarım Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Planlama ve Tasarım	Profesör	1	1	Peyzaj Mimarlığı Alanında Doçentliğini Almış Olup İlgili Anabilim Dalında Çalışmaları Bulunmak.
2	Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Muhasebe Finansman	Doçent	1	1	Muhasebe Alanında Doçentliğini Almış Olup Muhasebe Denetim Alanında Çalışmaları Bulunmak.
3	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Alanında Doçentliğini Almış Olup Okuma Eğitimi ile İlgili Çalışmaları Bulunmak.
4	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitimi	Sınıf Eğitimi	Doçent	1	1	Fen Bilgisi Eğitimi Alanında Doçentliğini Almış Olup Sınıf Öğretmenliği ile İlgili Çalışmaları Bulunmak.
5	Orman Fakültesi	Orman Endüstrisi Mühendisliği	Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İlgili Anabilim Dalında Doktora Yapmış Olmak.
6	Artvin Meslek Yüksekokulu	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Laboratuvar Teknolojisi	Doçent	1	1	Kimya Alanında Doçentliğini Almış Olmak.
7	Artvin Meslek Yüksekokulu	Hukuk	Adalet	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Hukuk Alanında Doktora Yapmış Olmak.
8	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Moleküler Biyoloji ve Genetik Lisans Mezunu Olup Biyomühendislik Alanında Doktora Yapmış Olmak ve Hesaplamalı ve Deneysel Yapıya Dayalı Bileşiklerin Tasarımı Alanında Çalışmaları Bulunmak.